
Muzejní noc – jízda autobusu 28 

Dukla vozovna odj. 17:15 ←Z vozovny jede prázdný přes Sukovu a Sladkovského na tř. Míru 

Třída Míru odj. 17:22 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 22:52 

17. listopadu 17:24 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 22:54 

Na Spravedlnosti 17:25 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 22:55 

Domov mládeže | | | | | | 22:57 

Teplého | | | | | | 22:58 

Dukla vozovna příj. | | | | | | 23:00 

končí Gorkého 17:27 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 
Zborovské nám. 17:28 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 
Krematorium příj. 17:30 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 
Krematorium odj. 17:45 18:45 19:45 21:00 22:00 22:45 
S.K.Neumanna 17:46 18:46 19:46 21:01 22:01 22:46 
Výzkumný ústav 17:47 18:47 19:47 21:02 22:02 22:47 
Karla IV. 17:49 18:49 19:49 21:04 22:04 22:49 
U Grandu 17:51 18:51 19:51 21:06 22:06 22:50 
Třída Míru příj. 17:53 18:53 19:53 21:08 22:08 22:52 

Výkony 

Nástup: 16:45 Hodin celkem: 6,4 
Odjezd: 17:15 Z toho nočních: 1,2 
Příjezd: 23:00 Ujeto km: 35 
Ukončení: 23:10 Počet kol: 6 

Jede pouze 24. 5. 2013 
Bezplatná přeprava 

 


